
 
 

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VARESE 
 

DECRETO N. 3 DEL 18 GENNAIO 2023 
               

     IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 
VISTO l’art.14 della legge n.457 del 08.08.1972; 

VISTO il Decreto Direttoriale n.31 del 25.11.1972 di costituzione della Commissione per l’integrazione dei salari in 
favore degli operai dipendenti da imprese agricole (CISOA); 

VISTI  i Decreti Direttoriali n. 7 del 10.04.1985 e n.14 del 22.10.1996, con i quali era stata aggiornata la 
composizione della Commissione di cui trattasi e tenuto conto delle modificazioni successivamente intervenute; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n.09 del 02 ottobre 2019 con il quale la Commissione per l’integrazione dei salari in 
favore degli operai dipendenti da imprese agricole per la provincia di Varese è stata ricostituita; 

VISTA  la nota datata 13 gennaio 2023 ed assunta al protocollo ITL prot. n. 508 del 16 gennaio 2023 con la 
quale la Direzione dell’INPS comunica la necessità di provvedere alla sostituzione del Dott. Corrado Micheli, con la 
Dott.ssa Tania Balzani, Direttore Provinciale; 

DECRETA 

a decorrere dalla data del presente provvedimento, la Dott.ssa Tania Balzani è nominata componente, in 
rappresentanza dell’INPS Varese, della Commissione per l’integrazione dei salari in favore degli operai dipendenti 
da imprese agricole per la provincia di Varese (CISOA) 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito www.ispettorato.gov.it e nel portale “Amministrazione trasparente “ 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

        Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 
                          Dott.ssa Francesca Mondelli   
 


		2023-01-18T13:11:54+0100
	Francesca Mondelli


		2023-01-18T13:19:20+0100
	Varese
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VA.REGISTRO UFFICIALE.U.0000693.18-01-2023




